

Asia: VN/143/2022

## **Hallituksen esitys laiksi työllisyyden edistämisen kuntakokeilusta annetun lain muuttamisesta**

### Lausunnonantajan lausunto

#### **Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään**

Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää 3.2.2022 lähettämällään sähköpostilla lausuntoa hallituksen esityksestä työllisyyden edistämisen kuntakokeilusta annetun lain muuttamisesta.

Hallituksen esityksessä laiksi työllisyyden edistämisen kuntakokeilusta annetun lain muuttamisesta siirrettäisiin kuntakokeilussa mukana oleville kunnille lisää toimivaltaa antaa työnhakijan työttömyysturva-oikeutta koskevia työvoimapolitiittisia lausuntoja, joista keskeisimmät ovat koulutusta vaikka olevan nuoren etuusoikeuden palautuminen ja työssäolovelvoitteen jälkeisen etuus-oikeuden palautuminen sekä ilmoitus työttömyyskassoille ja Kansaneläkelaitokselle työnhakijan lähtemisestä työnhakuun toiseen EU- tai ETA-maahan tai Sveitsiin.

Tällä hetkellä mainituissa asioissa toimivalta on työ- ja elinkeinotoimistolla.

Ehdotetut muutokset laajentavat työllisyyden edistämisen kuntakokeilun kokeilualueiden kuntien toimivaltaa työvoimapolitiittisten lausuntojen antamisessa ja vahvistavat kuntien roolia työttömyysturva-asioiden toimeenpanossa. Tehtävien siirto kuntiin lisää kuntien työmäärää, mutta ei merkittävästi.

Muutokset vähentävät kunnan asiakkaana olevan työnhakijan asiain tarvetta työ- ja elinkeinotoimiston kanssa työttömyysetuuden saamiseen liittyvissä tilanteissa. Tehtäväsiirron johdosta työttömän työnhakijan ei tarvitse toimittaa samasta asiasta selvityksiä kahdelle eri taholle, joka vähentää työttö-myyssetuuden hakemiseen liittyvää byrokratiaa.

Muutokset yksinkertaistavat ja selkeyttävät työvoimapolitiittisten lausuntojen antamisen prosessia ja tehtäväsiirron arvioidaan nopeuttavan työnhakijan työttömyysetuusoikeuden käsittelyprosessia erityisesti tilanteessa, jossa etuusoikeuden ratkaisemiseksi tarvitaan lisäselvitystä työnhakijalta.

Koivisto Ulla  
Alavuden kaupunki - Alavuden kaupunginhallitus